Assistência Social do Município de Vicentina/MS, a favor da empresa FERREIRA E SANTANA LTDA, inscri-

ta no CNPJ: 30.772.553/0001-23, com sede a Avenida Deodato Leonardo da Silva, n° 761, bairro Centro, CEP 

79.790-000, Município de Deodápolis/MS,  sob o valor de R$ 40.602,60 (quarenta mil seiscentos e dois reais e 

sessenta centavos), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 04 de março de 2026.

CLEBER DIAS DA SILVA 

Prefeito(a) Municipal

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2026

[...]

(doze) inscrições, a ser realizada no período de 11 a 13/03/2026, a ser realizado na cidade de Campo Grande/MS, 
conforme o disposto no Termo de Referência, em favor da empresa UNECTA EVENTOS LTDA – CNPJ/MF 
51.777.038/0001-06,  no valor global de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais), que será pago em parcela 
única, com fundamento legal nos termos da alínea “f”, inc. III, art. 74 da Lei Federal nº 14.133/2021.

A despesa ora autorizada onerará o orçamento em vigor, conforme a seguir especificado:

01.001.01.031.0001.2001 – Manutenção da Ação Legislativa